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ÖZET YÖNETİM KURULU RAPORU 
 
2011 yılı hesap dönemine ilişkin Yönetim Kurulu 
ve Denetçiler Raporları ile Kar ve Zarar Hesapları 
inceleme ve onayınıza sunulmuştur.  
 
Dünya ekonomi tarihine bir kilometre taşı olarak 
geçecek olan küresel finansal krizin üçüncü yılı 
geride kalırken, gelişmiş ve gelişmekte olan 
ülkelerin büyüme ve enflasyon oranlarında 
gözlenen farklılaşma derinleşerek devam 
etmektedir. 
 
Gelişmekte olan ülkeler arasında küresel finansal 
krizin ilk dönem etkilerini en az zararla atlatan, 
kriz-durgunluk döngüsünden güçlü bir performans 
sergileyerek çıkan ülkemiz istikrarlı gelişmesini 
2011 yılında da devam ettirmiştir.  
 
T.C. Merkez Bankası’nın ve diğer düzenleyici 
otoritelerin fiyat ve piyasa istikrarını korumaya ve 
sürdürmeye yönelik kararlı yaklaşım ve 
uygulamaları, bankacılık sistemimizin dayanıklı 
yapısı ile özel kesimin krizler konusunda yakın 
geçmişimizde edindiği deneyim bu başarıda 
önemli bir etken olmuştur. 
 
Güçlü denetim ve gözetim mekanizmaları, yüksek 
sermaye yeterliliği, ileri risk ve likidite yönetimi 
uygulamaları Türk bankacılık sektörünün küresel 
finansal kriz karşısında sergilediği güçlü duruşta 
büyük rol oynamıştır.  
 
TEB, yukarıda özetlediğimiz dünya, ülke ve sektör 
koşullarında enerjisinden hiçbir şey 
kaybetmeksizin, inşa ettiği birikim, yetkinlik, 
deneyim ve inovasyon gücüyle sürdürülebilir 
büyüme yolculuğuna kararlı adımlarla devam 
edecektir. 
 

 
 
2012 yılında 85. kuruluş yıldönümünü gururla 
kutlayacak olan TEB, 2011 yılında güçlü bir mali ve 
operasyonel performansa imza atmanın ötesinde, 
sektöründe bir kilometre taşı oluşturan birleşmeyi 
tamamlama başarısı göstermiştir. Süreç boyunca 
özverili mesaileriyle ve profesyonel yaklaşımlarıyla 
birleşmenin operasyonel boyutunun 
öngörülenden çok önce tamamlanmasında büyük 
katkı sağlayan değerli yönetim ekibimize ve tüm 
TEB çalışanlarına Yönetim Kurulu olarak teşekkür 
ederiz. 
 
TEB’in 2011 yılı faaliyet sonuçlarını ve mali 
tablolarını değerli görüşlerinize sunarken, siz 
hissedarlarımıza cesaretlendirici ve sürekli 
desteğiniz için şükranlarımızı sunarız. 
 
Saygılarımızla, 
 
Yönetim Kurulu


